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Znak : PO- Il = 370/Z2ZP-3/20/17 Szczecin, dnia 23 czerwca 2017 1.

STRONA INTERNETOWA UMS
Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w ftrybie
przetargu nieograniczonego na:

Dostawe pieciu ciggnikéw rolniczych dla potrzeb Urzedu Morskiego
w Szczecinie

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09 czerwca 2017 r., ktére wptynety do
Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1
Czy dopuszczacie emisje spalin EUR 11l B?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy okreslit norme emisji spalin na EURO 4 i nie dopuszcza mozliwosci
zakupu ciggnikéw o emisji spalin EURO [l1B.

Pytanie nr 2
2. Czy dopuszczacie w zwigzku w/w emisja pojemno$¢ silnika min. 3200 max.
4400 cm 37

Odpowiedz na pytanie nr 2

Jezeli pojemnos¢ silnika oferowanych ciggnikoéw bedzie inna niz okreslona w opisie
przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zakupu takich
ciggnikow.

Dnia 19 czerwca 2017 r. wptyneto do Zamawiajgcego pytanie o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1

Czy mozliwe jest sktadanie ofert na maszyny niespetniajace jednej z cech podanej
specyfikacji? Chodzi mianowicie o pojemno$¢ skokowg silnika. W specyfikagji
podana pojemno$¢ wynosi 4100-4400 cm3. Nasza firma posiada w ofercie maszyny
spefniajace pozostate wymogi specyfikacji, jednakze posiadajace silnik o pojemnosci
2887 cm?.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Jezeli pojemnos¢ silnika oferowanych ciagnikéw bedzie inna niz okreslona w opisie
przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zakupu takich
ciggnikow.
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